Приложение №1
к Положению об охранных зонах
сетей природного газа

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче согласия на выполнение работ в охранной зоне сетей
[bookmark: _GoBack]природного газа

Заявитель ________________________________,  с местонахождением в населенном пункте ____________________, ул________________________ № ______, фискальный код _______________________, телефон/факс ________________, представленный ________________, находясь  в должности ___________________, прошу выдать согласие для выполнения работ в охранной зоне сетей природного газа, расположенных в непосредственной близости от объектов/систем: _________________________________ .

Приложение:
1) проектная документация (копия или выписка) на место проведения работ в охранной зоне;
2) план выполнения работ;
3) приказ о назначении заявителем лица, ответственного за проведение работ (для юридических лиц);
4) сведения об исполнителе работ (наименование/фамилия, имя, юридический адреса).

Руководитель экономического агента ___________________________
                            (фамилия, имя)
Дата ____________                               ______________________ МШ
                                              (Подпись)